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
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Rekkehus

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 42 42 9

Etasje 2 41 41 1

Kjeller 39 39

Loft 20 20

SUM 142 10
SUM BRA 142

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Entré, gang, kjøkken, stue

Etasje 2 Gang, soverom, soverom 2, bad

Kjeller Gang/hall, hobbyrom, vaskerom

Loft Bod/loft

Kommentar
Åpent areal (TBA) er verandaer i 1 og 2 etg. Areal er avrundet.
Loftet er uinnredet loftsrom med bratt nedfellbar loftstrapp som adkomst, men har målbart areal.

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Totaloppusset inne i 2025.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke hentet tegninger fra kommunens arkiv. Ytterligere kontroll anbefales

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Rekkehus 113 29

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Kommentar
Rekkehus Gang/hall og vaskerom i kjeller er angitt som P-rom
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Befaring

Dato Til stede Rolle
09.9.2025 Terje Frost Takstingeniør

Roger Johansen Rekvirent

Matrikkeldata

Kommune
3107 FREDRIKSTAD

gnr.
210

bnr.
21

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Ikke relevant

Adresse
Stræbsomhet 25 A 

Hjemmelshaver
Johansen Marit Elisabeth

fnr.
570

snr.
1

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Eiendommen er beliggende i et veletablert og populært boligområde, bestående av frittliggende lav boligbebyggelse. Rolig og barnevennlig
beliggenhet i nærheten av Trosvik skole. Kort avstand til skoler, barnehage, videregående skoler, bussholdeplass og div forretninger.
Gangavstand til Fredrikstad sentrum. Flotte tur- og rekreasjonsområder i nærområdet.

Beliggenhet

Offentlig adkomstvei

Adkomstvei

Offentlig vannforsyning.

Tilknytning vann

Offentlig avløp.

Tilknytning avløp

Uregulert område. Eiendommen er oppført på: Kommuneplan 2023-2035. Plan id: 913.

Regulering

Felles tomt. Tomten er flat, gruset innkjørsel og gårdsplass.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Skattetakst og formuesverdi
Kommentar
Opplysninger fra Komtek924 300

Skattetakst
2025
År

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
0

År
2003

Type
Annet
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 18.09.2025

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 17.09.2025 Ettersendt fra megler Gjennomgått Ja

Eier 09.09.2025 Rekvirent foreviste eiendommen og 
informerte om forhold på befaringen Gjennomgått Nei

Eiendomsverdi.no 16.09.2025 Matrikkelinfo fra eiendomsverdi.no Gjennomgått Nei

Megler 17.09.2025 Matrikkelinfo fra megler. Gjennomgått Nei

Forsikring

TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie
Gjensidige forsikring

Kommentar
Bygningsforsikring er felles for sameiet, betales via fellesutgifter.
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
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